
 

 

  
 

Starptautiskā bērnu grāmatu diena 2023 

Pasākumu programma Latgales Centrālās bibliotēkas filiālēs 
 

 
Nosaukums 

 
Norises vieta 

 
Mērķauditorija 

 
Norises laiks 

 
Apraksts 

Iepriekšēja pieteikšanās un 
kontaktinformācija 

 

Grāmatas – 

lasītprieka vēstneši 

 
 

Bērnu bibliotēka 
“Zīlīte” 

(Mihoelsa iela 58) 
 
 

 

 

1.-4. klašu 

skolēni, 

ģimenes ar 

bērniem 

 
 
 

01.-15.04. 
 

 

Pasākuma laikā tiks skaļi lasīti un pārrunāti fragmenti no bērnu 

literatūras dižgariem: H. K. Andersena, A. Lindgrēnes, Dž. 

Rodari, T. Jansones u.c. Tiks aktualizēts grieķu autora Vagela 

Iliopula 2023. gada vēstījums pasaules bērniem. Pasākuma 

dalībniekiem būs iespēja piedalīties radošā darbnīcā “Grāmatas 

ir kā putni…”.   

 
Ar pieteikšanos: 
654 21750 
 
Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles 

Bērnu bibliotēkas “Zīlīte” vadītāja 

Dace Jakovele 

dace.jakovele@lcb.lv 

 

 

Pasaku burvis – 
Hanss Kristians 

Andersens 

 
 

Ceriņu bibliotēka 
(Lauska iela 16) 

 

Pirmsskolas 

vecuma 

bērni 

 

 
 
 

04.-22.04. 

 

 

Bibliotekārās stundas laikā pasākuma dalībnieki nokļūs 

maģiskajā H.K. Andersena pasaku valstībā, iepazīsimies ar tās 

varoņiem. Skaļi tiks lasīti pasaku fragmenti un veikti dažādi 

radoši uzdevumi. Stundas noslēgumā būs iespēja noskatīties pēc 

H.K. Andersena pasaku motīviem veidoto animācijas filmiņu. 

 

Ar pieteikšanos: 
654 30660 
 
Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles 

Ceriņu bibliotēkas vadītāja 

Inese Lutoka  

inese.lutoka@lcb.lv 
 

 

Manas mīļas 

pasaciņas! 

 
 

Gaismas 
bibliotēka 

(Gaismas iela 9) 

 

Pirmsskolas 
un 

sākumskolas 

vecuma bērni 

 
 

01.-29.04. 

 

Izstādes mērķis ir rosināt bērnus lasīt un palīdzēt katram 

izvēlēties sev aktuālāko lasāmvielu. Izstādē tiks piedāvātas 

jaunākās un populārākās piedzīvojumu grāmatas bērnu 

auditorijai. Bibliotēkas apmeklētāji tiks aicināti iepazīt grāmatu 

varoņus un izvēlēties lasāmvielu līdzņemšanai uz mājām. 

 
Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles 

Gaismas bibliotēkas vadītāja 

Karina Kachan  

654 55648 

karina.kachan@lcb.lv 

mailto:dace.jakovele@lcb.lv
mailto:inese.lutoka@lcb.lv
mailto:karina.kachan@lcb.lv


 

 

  
 

Starptautiskā bērnu grāmatu diena 2022 

Pasākumu programma Latgales Centrālās bibliotēkas filiālēs 
 

 
Nosaukums 

 
Norises vieta 

 
Mērķauditorija 

 
Norises 

laiks 

 
Apraksts 

Iepriekšēja pieteikšanās un 
kontaktinformācija 

 

  

 Mēs dāvinām Tev      

lasītprieku! 

 
 

Jaunbūves 
bibliotēka 

  (18. novembra 
iela 161) 

 

 
 

Pirmsskolas 
vecuma bērni 

 
 

04.-14.04. 
 

 

 

Katram bērnam patīk saņemt dāvanas, un bibliotēka var sarūpēt 

vislabāko pārsteigumu - uzdāvināt katram lasītprieku! 

Bibliotekārajā stundā pasākuma dalībnieki iepazīsīsies ar 

lietuviešu rakstnieces un mākslinieces Linas Žutautes grāmatu 

"Kika Mika un sapņu dzimšanas diena", izdekorēs svētku torti, 

dziedās un dejos. 

 
Ar pieteikšanos: 
654 38173 
 
Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles 

Jaunbūves bibliotēkas vadītāja 

Tatjana Zahare  

tatjana.zahare@lcb.lv 

 
 
 

Sveiki! Esmu grāmata! 
 

 
 

Pārdaugavas 
bibliotēka 

(Komunālā iela 2) 

 
 

Sākumskolas 
vecuma bērni 

 
 

01.-08.04. 
 

 

 

Pasākumā tiks aktualizēta slavenā pasaku meistara un H.K. 

Andersena daiļrade. Skaļi tiks lasīti H. K. Andersena pasaku 

fragmenti, kā arī tiks piedāvātas tematiskas aktivitātes – radošā 

darbnīca un izzinoši uzdevumi. 

 

 
Ar pieteikšanos: 
654 23339 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles 

Pārdaugavas bibliotēkas vadītāja 

Jeļena Čursina 

  jelena.cursina@lcb.lv 
 

    

      

Pūču ģimene aicina 

 
 
 

Piekrastes 
bibliotēka 

(Aveņu iela 40) 

 
 
 

Pirmsskolas 
vecuma bērni, 
1. kl. skolēni 

 
 
 

04.-14.04. 

 

 

Pūču ģimene kopā ar bērniem dosies ekskursijā pa bibliotēku,         

iepazīstinās mazos apmeklētājus ar tās telpām un bērnu 

grāmatām, piedāvās atraktīvus uzdevumus un iesaistīs jautrā 

spēlē, kopā lasīs pasaku un noskatīsies multfilmu, kā arī 

iepazīstinās ar bibliotēkas lietošanas noteikumiem. 

 
Ar pieteikšanos: 
654 30311 
 
Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles 

Piekrastes bibliotēkas vadītāja 

Anna Oļeiņikova 
  anna.oleinikova@lcb.lv 

 

mailto:tatjana.zahare@lcb.lv
mailto:jelena.cursina@lcb.lv
mailto:anna.oleinikova@lcb.lv

